開催日時 令和６年４月１５日（月）　０９時００分～１０時３０分

開催場所 教授会室

出席者 神里みどり学長、賀数いづみ学部長、宮里智子研究科長、金城忍学生部長

佐伯宣久附属図書館長、佐久川政吉教授

≪審議会構成員６名中６名出席≫

欠席者 なし

議事概要 １　審議事項

　（１）第14回教育研究審議会議事録（案）について

　　　　神里学長より概要説明。

　　　　出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（２）第15回教育研究審議会議事録（案）（書面開催）について

　　　　神里学長より概要説明。

　　　　出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（３）教員公募計画（案）（母性　教授）について

　　　　神里学長より概要を説明した。

　　      教員公募計画案中、担当予定科目について、助産科目を削除し、承認された。また、

　　　選考委員について、出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（４）令和７年度大学院学生募集要項について

　　　　宮里研究科長より概要を説明した。

　　　　一部修正の上、出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（５）非常勤講師Ａの選考（栄養と代謝）

　　　　神里学長より概要を説明した。

             科目：栄養と代謝

　　　　無記名投票の結果、過半数の同意を得て承認された。

教育研究審議会議事録

公立大学法人沖縄県立看護大学

令和６年度第１回　教育研究審議会

1

２　報告事項

　（１）ハワイ大学との交流（ハワイ研修・沖縄研修）の一時停止（国際交流室運営委員会）

　　　　佐伯附属図書館長より概要を説明した。

　（２）沖縄県立看護大学広報公式インスタグラムの開設（大学広報委員会）

　　　　佐伯附属図書館長より概要を説明した。

以上

2